di. cog. l. fi. **E**t sic forte vtz itelligi su. pra qui po. in pig. ha. l. scripturas. **S**z qd̄ si ille q̄ fecit subhastari se. cit expēsas in subhastando. **D**ic̄ p̄i. mū aduocātē r̄ expensas ei debere restituef. s̄. d̄ bo. au. iu. poss. l. fi. **E**t facit quod scripsi. §. de requi. re. l. i. **Q**uid si res subhastata / fuit dis. tracta r̄ p̄ciū traditū cuiētū (qd̄ fies. ri p̄: vt no. in. l. a diuo. §. si emptor) r̄ cuiēs p̄iūpsit. **D**ic̄ liberatū d̄bito r̄. ff. de distr. pig. l. q̄s r̄. **S**z cuiēs tenef. ff. de euit. l. si pignora. **A**l. ille q̄ eū noīauit si cautionē nō recepit. §. de peri. nō. l. l. i. §. i. **S**ed §. quē aget ypothecaria prim⁹ creditor in. casu quo fuit p̄status nihilomin⁹ res vedita vt supra scripsi? **V**idēt q̄ §. illū qui recepit pecuniā. **Q**uod dic vt scripsi supra de iure deli. l. fi. **E**mp̄tor vtz esse secur⁹ q̄ auctore p̄. toze possidet. ff. de acq. poss. l. iuste. ff. mā. l. si mandauero. §. si curator. d̄ reli. l. sed si quis. §. i. **E**t eodē modo si creditor qui faciebat subhastari fecisset pactus cum aliquo de p̄mis creditoribus: quia audietur non ob. stante subhastatione.

Nota.

Nota

me me a
dico faber

Si ypothecas ^[De stras] hēte p̄ subhastationē. vt. §. sedur r̄ facit supra. l. pri. **V**el sine. r̄ tūc fa. cit supra d̄ q̄dri. p̄scrip. l. bñ. dic̄ ibi.

Creditricē ^[Eandem cautionez] infra de dona. l. i. §. de solu. l. pecunie **S**ecus si pignus redderet: quia nō videtur dare. debitū. ff. de pactis. l. labeo.

Cū ex causa ^[Mente] quod pre. sumitur. ff. qui. mo. pig. vel ypo. sol. l. i. [Instaurari] ff. de solu. qui res. §. a reaz. **F**allit supra si aduersus trāf. ac. l. prima r̄ scda. supra de non nu. pecu. au. cōtra. qui. ff. si ex noza. cā. aga. l. iij. km. glosam.

Res pignoris ^[Lōo sensu] eozū] dic vt supra. l. i. r̄ ij.

§. ij.

Solita Dic qd aut res re-
dit ad debitorem
ex pristina cā. r durat obligatio. ff.
qui. mo. pig. vel ppo. sol. l. volūtate.
Aut ex alla r tūz aut p̄sensu sub spe
habēoi debitu. r nihilomin⁹ durat.
vt. e. ti. sicut. §. illd. Aut simpliciter
r tūc si cōfret qd haberet aīn libera-
lem: nō durat: nec reuincit: vt hic r
si sit dabiū videf qd sub spe recipiē-
di debitu. vt. l. sicut. §. supuaciuū fm
doc. quod est vez si aliquibus indi-
cijs pbaretur habere debere spem:
qz forte spes dabatur. alias videtur
in dubio hanc. l. obtinere r ius suum
remittere ar. §. de in off. do. si pater
ff. de leg. i. si domus. §. fūi. supra. e.
cū ex cā. r. l. cū te. [Ikerū] sed nō ex-
tēdit ad hoc. qd habito respectu ad
t̄ps obligatiōis nō erat futurū sed
p̄ns. r tō nō venit sub illis p̄bis. cū
necptes sentirent qd venire deberet.